



MEGAMAX® Clear Collagen Glow Peptide

Geschmack: Pfirsich – Eistee Inhalt: 300 g PZN 19274154

- ✓ Natürliches Kollagen Pulver vom europäischen Rind aus Weidehaltung
- ✓ Halal und Kosher zertifiziert
- ✓ Schonende Spaltung des Rohstoffes mittels Enzymen
- ✓ Laktosefrei, GMO-frei

Haut und Bindegewebe sind ein wesentliches Merkmal von Attraktivität und Wohlbefinden. Im Laufe der Zeit neigt unsere Haut dazu, an Dicke zu verlieren, was oft mit dem Rückgang des Kollagenanteils einhergeht und zu einer Verringerung der Hautelastizität führt.

Zutaten: Kollagenhydrolysat (Rind), Säuerungsmittel: Citronensäure, geröstete und gemälzte Gerste (Gluten), Aromen, Süßungsmittel: Sucralose.

Verzehrempfehlung: Täglich 1 gehäufte Esslöffel (10 g) in 250 ml Wasser einrühren und trinken.

Hinweis für Allergiker: enthält GLUTEN. Laktosefrei.

MEGAMAX® Clear Collagen Glow Peptide ist gut wasserlöslich, quillt nicht und schmeckt angenehm fruchtig. Achten Sie auf eine abwechslungsreiche, ausgewogene Ernährung und gesunde Lebensweise. Dose stets gut verschließen und kühl, trocken, vor Sonnenlicht geschützt und außerhalb der Reichweite von Kindern lagern. Nach dem Öffnen innerhalb von 3 Monaten aufbrauchen.

DURCHSCHNITTliche NÄHRWERTE	PRO 100 g	PRO PORTION 10 g in 250 ml Wasser
Energie	1575 kJ (375 kcal)	157 kJ (38 kcal)
Fett	< 0,9 g	<0,1 g
-davon gesättigte Fettsäuren	< 0,1 g	< 0,1 g
Kohlenhydrate	6,9 g	0,7 g
-davon Zucker	2,7 g	0,3 g
Ballaststoffe	1 g	0,1 g
Eiweiß	81 g	8,1 g
Salz	< 0,1 g	< 0,1 g
Die Analysenwerte unterliegen den bei Naturprodukten üblichen, biologischen Schwankungen		



MEGAMAX, Postfach 102133, 52021 Aachen Freecall: 0800 500 2308 / Fax: 0800 500 2309
E-Mail: info@megamax.de www.megamax.de